EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 07/2017

PREGÃO PRESENCIAL Nº 02/2017

PROCESSO Nº 06/2017
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARAPOAMA
CONTRATADA: FERNANDES & SCOBOSA LTDA - ME
OBJETO: AQUISIÇÃO DE CESTAS BÁSICAS PARA ATENDER AS FAMÍLIAS CARENTES
DESSA MUNICIPALIDADE, COM ENTREGA PARCELADA
VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ 52.236,45
VIGÊNCIA DO CONTRATO: até 31/12/2017
DATA DA ASSINATURA: 31/03/2017